
 
Prot. n. 4597/C7         Maniago,  07/07/2020 
 
           Agli interessati 

Al sito web 
           Agli atti 
 
 
OGGETTO: modalità di presentazione domande di messa a disposizione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo” ; 
DATA la possibilità di provvedere nell’a.s. 2020/2021 alla stipula di contratti a tempo determinato 

attingendo personale da MAD; 
CONSIDERATO  il numero considerevole di MAD pervenute presso questo Istituto; 
CONSIDERATO che la casella di posta istituzionale del nostro Istituto registra un flusso continuo di 

domande di MAD ; 
Al fine di regolamentare la procedura inerente la presentazione delle MAD e di garantire il corretto ed 

efficiente funzionamento degli uffici di segreteria, 

DISPONE 

che, dalla data odierna, le domande di  messa a disposizione, per tutte le tipologie di posto e tutte le 

classi concorso  saranno accettate se pervenute esclusivamente attraverso apposito form  

raggiungibile dalla home del sito web (allegare documento di identità e curriculum vitae in formato  

europeo). 
 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            dott.ssa Laura RUGGIERO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

              ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/93  
 

       
 
  

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” 
Via Dante, 48  33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO – VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     -web http://www.icmaniago.it 

    

     

mailto:pnic82800x@istruzione.it

